固定衰减器
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.4
QFA2605
DC~26.5GHz, 5W
特点： 应用：
* 低驻波 * 无线
* 高衰减精度 * 发射机
* 实验室测试

固定衰减器
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.4
命名规则
QFA2605-X-Y-Z
X：频率（GHz）
Y：衰减值（dB）
Z：连接器类型
连接器命名规则：
S - SMA（图 1 - 1~30dB，图 2- - 40~50dB）
3 - 3.5mm（图 3）
示例：
固定衰减器，DC~26.5GHz，SMA 公头输入，SMA 母头输出，衰减值